
ON-LINE ZELENÁ BURZA 2022

11. ročník kontraktační výstavy českých školkařských výpěstků. Vzhledem k součas-
né situaci pouze ON-LINE. V termínu od 10. 1. 2022 (9 h) do 31. 1. 2022 (16 h).

Každý účastník se musí registrovat jako osoba nebo organizace na www.zeleny-portal.cz. 
Registrace bude spuštěna 4. 1. 2022. Samotné objednávání rostlin bude možné pouze 
po zadání IČ a fakturačních údajů.

 po přihlášení budete mít možnost zboží filtrovat podle dodavate-
lů a podle sort
 u většiny rostlin naleznete reálné foto vzhledu dodávané rostliny
 vaše objednávka se Vám ukáže v košíku
 po odeslání objednávku obdržíte na Vámi zadaný e-mail
 objednávka se odešle i dodavateli, který po zpracování objednáv-
ku potvrdí
 nezapomeňte si přečíst obchodní podmínky jednotlivých doda-
vatelů
 u každé položky je zobrazen orientační počet kusů připravených 
do prodeje.
 některé položky mohou být již vyprodány.
 první dva dny (10. a 11. 1. 2022) bude zřízena telefonická podpora 
 kontakty na podporu obdržíte e-mailem týden před akcí


